
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico - Servizi cimiteriali

determina n

Oggetto: estensione diritto di sepoltura.-

1 L RESPONSABILE DELL'U.T.C.

del .M..PJLM.

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n° 481 del 29/06/1981
con la quale sono stati concessi al sig. Cardaci Santo, nato a Valguarnera
Caropepe il 10/12/1951, mq. 9 (nove) di suolo nel cimitero comunale da
servire per la costruzione di una tomba di famiglia da intestare allo stesso;

Visto il contratto di concessione n° 2536 del 4/05/1983;

Vista la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi del D.P.R.
445/2000 presentata dal sig. Cardaci Santo, sopra meglio generalizzato,
con la quale estende il diritto di sepoltura nella predetta tomba di famiglia al
proprio fratello Cardaci Carmelo nato a Valguarnera Caropepe F8/11/1946
deceduto I'1/02/2005 nonché ai discendenti in linea retta dello stesso;

Ritenuto di dovere accogliere la richiesta del concessionario ed intestatario
del suolo limitatamente all'estensione del diritto di sepoltura;

Atteso che il terreno concesso è ubicato nel viale dell'Edera ed è segnato al
n° 282 della planimetria del cimitero;

Visto Part, 89 del Regolamento di Polizia Mortuaria adottato dal Consiglio
Comunale con Deliberazione n° 83 del 10/10/2012 ;

per tutto quanto sopra

D E T E R M I N A

Prendere atto della dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi del
D.P.R. 445/2000 presentata dal sig. Cardaci Santo nato a Valguarnera
Caropepe il 10/12/1951;

Estendere il diritto di sepoltura nella tomba di famiglia, ubicata nel viale
dell'Edera lotto n° 282 della planimetria del cimitero, al proprio fratello
Cardaci Carmelo nato a Valguarnera Caropepe F8/11/1946 deceduto
I'1/02/2005 nonché ai discendenti in linea retta dello stesso;

IL RESPO
Geom. Salvato

IL RESPONSABI

Arch.

DELL. U.T.C.

o Mazza


